
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 1 

 
 

Par saistošo noteikumu Nr.26 “Par sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas novadā” 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta pirmo un otro daļu, Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 3. panta trešo daļu, Invaliditātes likuma 12. panta 6.2 daļu, 

Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumu Nr. 275 "Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek 

segtas no pašvaldības budžeta" 6. punktu,  Ministru kabineta 2019. gada 2. aprīļa noteikumu 

Nr. 138 "Noteikumi par sociālo pakalpojumu saņemšanu" 32. punktu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 26 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jelgavas novadā” (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc 

parakstīšanas nosūtīt elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinuma sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošiem noteikumu stājās spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē  www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas 

Vēstnesī”. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

28.septembra lēmums Nr. 18 “Par saistošo noteikumu Nr. 30 „Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jelgavas novadā” apstiprināšanu” (protokols Nr.35). 

 

Domes priekšsēdētājs     U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
https://m.likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p3
https://m.likumi.lv/ta/id/211494-invaliditates-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/211494-invaliditates-likums#p12
https://m.likumi.lv/ta/id/75481-socialas-aprupes-un-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-samaksas-kartiba-un-kartiba-kada-pakalpojuma-izmaksas-tiek-segtas-no-p...
https://m.likumi.lv/ta/id/75481-socialas-aprupes-un-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-samaksas-kartiba-un-kartiba-kada-pakalpojuma-izmaksas-tiek-segtas-no-p...
https://m.likumi.lv/ta/id/75481-socialas-aprupes-un-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-samaksas-kartiba-un-kartiba-kada-pakalpojuma-izmaksas-tiek-segtas-no-p...
https://m.likumi.lv/ta/id/75481-socialas-aprupes-un-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-samaksas-kartiba-un-kartiba-kada-pakalpojuma-izmaksas-tiek-segtas-no-p...#p6
https://likumi.lv/ta/id/305995-noteikumi-par-socialo-pakalpojumu-sanemsanu
https://likumi.lv/ta/id/305995-noteikumi-par-socialo-pakalpojumu-sanemsanu#p32
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 2 

 
 

Par  saistošo  noteikumu Nr. 27 “Grozījumi Jelgavas novada domes 2024.gada 

29.maija saistošajos noteikumos Nr.9 “Sportistu un sporta spēļu komandu atbalstam 

paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtība Jelgavas novadā”” 

apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 27 “Grozījumi 

Jelgavas novada domes 2024.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.9 “Sportistu un 

sporta spēļu komandu atbalstam paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtība 

Jelgavas novadā””. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicē Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv , pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas 

Vēstnesī”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 3 

 
 

Par grozījumiem 2023.gada 26.jūlija iekšējos noteikumos “Jelgavas novada 

pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes organizēšanas kārtība” 

 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72. panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Likuma par budžetu 

un finanšu vadību 6.panta 2.daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.panta  otro daļu,  

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5. jūnija saistošo noteikumu Nr.10 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 5.1.1., 7.1 punktu, Jelgavas novada domes 2024.gada 7.novembra 

lēmumu Nr.4 “Par Finanšu komitejas apakškomisijas nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu”,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 26.jūlija iekšējos noteikumos “Jelgavas novada 

pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes organizēšanas kārtība”  šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 10.2. punktu šādā redakcijā: 

“10.2. virs 10 000 euro (par vienu darījumu) sniedz atzinumu Finanšu komitejas 

apakškomisija.  Pēc Finanšu komitejas apakškomisijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

lēmumu par finansējuma piešķiršanu no “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem” pieņem 

dome. 

1.2. Izteikt 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Investīciju programmu kārtējam gadam nodod izskatīšanai Finanšu komitejas 

apakškomisijai – atzinuma saņemšanai iekļaušanai kārtējā gada budžetā.” 

1.3. Izteikt 26.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“26.7. Datortehnikas atjaunošanas plānu, Iestāžu uzturēšanas ieguldījumu plānu, Darba 

aizsardzības un ugunsdrošības plānu, Pasākumu plānu, pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību amatu sarakstu, investīciju programma kārtējam gadam un Investīciju 

plānu, iesniedz izvērtēšanai Finanšu komitejas apakškomisijai - atzinumam, par attiecīgo 

izdevumu iekļaušanu budžeta tāmju projektos.” 

1.4. Izteikt 26.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


“26.8. Budžeta ekonomists pārbauda un apkopo budžeta izpildītāju iesniegtos budžeta 

tāmju projektus un kopā ar iestāžu/struktūrvienību vadītājiem sagatavo budžeta tāmju 

kopsavilkumus un rīkojumā Par budžeta projekta sagatavošanu kārtējam gadam noteiktajā 

termiņā, iesniedz izvērtēšanai Finanšu komitejas apakškomisijai - atzinumam - par budžeta 

tāmju projektu iekļaušanu pašvaldības budžeta projekta kopsavilkumā. Sagatavotos 

budžeta tāmju kopsavilkumus Finanšu komitejas apakškomisijā prezentē 

iestāžu/struktūrvienību vadītāji. Pēc Finanšu komitejas apakškomisijas atzinuma, 

vajadzības gadījumā, precizē budžeta tāmju kopsavilkumā  iekļauto tāmju projektus un 

noteiktajā termiņā iesniedz pašvaldības budžeta projekta kopsavilkumu apstiprināšanai 

Domē.” 

1.5. Izteikt 32.2. punktu šādā redakcijā: 

“32.2. virs 10 000 euro (par vienu darījumu) sniedz atzinumu Finanšu komitejas 

apakškomisija. Pēc Finanšu komitejas apakškomisijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

lēmumu par finansējuma piešķiršanu no “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem” pieņem 

dome. 

1.6. Izteikt 34.punktu šādā redakcijā: 

“34. Ja konkrētas funkcijas vai uzdevuma izpildei papildus finansējumu nepieciešams 

piešķirt no budžetā plānotā naudas atlikuma uz gada beigām, atzinumu budžeta grozījumu 

projekta sagatavošanai sniedz Finanšu komitejas apakškomisija un lēmumu pieņem 

Dome.” 

1.7. Izteikt 36. punktu šādā redakcijā: 

“36. Budžeta plānošanas nodaļa sagatavo budžeta grozījumu kopsavilkumus, pamatojoties 

uz lēmumiem, kas pieņemti, atbilstoši šo noteikumu 10., 29.5., 32., 34.punktu 

nosacījumiem. Sagatavotos budžeta grozījumus iesniedz Finanšu komitejas 

apakškomisijai atzinuma saņemšanai. Lēmumu par budžeta grozījumiem pieņem Dome.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.decembri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 4 

 
 

Par atļauju Dinai Tauriņai savienot 

valsts amatpersonas amatu 

 

 

Izskatot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces izglītības, sporta un kultūras 

jautājumos Dinas Tauriņas 2024. gada 4.novembra iesniegumu, kurā izteikts lūgums atļaut 

savienot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces izglītības, sporta un kultūras 

jautājumos amatu ar Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes Iecavas Mūzikas un 

mākslas skola direktora amatu un norādīts, ka to savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta 

pirmās daļas 14. punktu, 7. panta ceturtās daļas 2. punkta “b” apakšpunktu un 8.1 panta piektās 

daļas 1.punktu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Juris Razživins);   

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:   

1. Atļaut Dinai Tauriņai savienot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces  

izglītības, sporta un kultūras jautājumos amatu ar direktora amatu Bauskas novada 

pašvaldības izglītības iestādē Iecavas Mūzikas un mākslas skola, Grāfa laukumā 1, 

Iecavā, Bauskas novadā.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 5 

 
Par Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24. pantu, Jelgavas novada pašvaldības 

2023.gada 27.septembra Iepirkumu komisijas nolikuma 11.punktu, un, ņemot vērā amata 

pretendentu profesionālo kvalifikāciju, kompetenci, pieredzi, spēju objektīvi izvērtēt 

iepirkumu jomas jautājumus,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 1 balss (Dainis Liepiņš), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Iepirkumu komisiju uz laiku no 2025. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. 

decembrim šādā sastāvā:  

1.1. Aija Udalova, Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas vadītāja; 

1.2. Anita Škutāne, Centrālās administrācijas Projektu nodaļas vadītāja vietniece;  

1.3. Elita Andrasone, Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja; 

1.4. Aigars Krastiņš, Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 

saimnieciskajos jautājumos; 

1.5. Dainis Keidāns, Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

vadītājs; 

1.6. Anželika Kanberga, Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas speciāliste; 

1.7. Lidija Rube, Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas speciāliste. 

2. Apstiprināt Aiju Udalovu par Iepirkuma komisijas priekšsēdētāju. 

3. Iepirkumu komisijas sastāvā iekļautās personas saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 

24.panta pirmo daļu pārbaudītas Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības 

sistēmā – personām nav atņemtas tiesības ieņemt valsts amatpersonas amatus, kuru 

pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās 

partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma 

līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšana. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 6 

 

 
Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr. 23 (protokols 

Nr. Nr. 15/2023) “Par Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva un Administratīvo 

aktu strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu, 

Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 5. jūnija 

saistošo noteikumu Nr. 10 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 31.1. apakšpunktu, 32. 

punktu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

       1.  Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmuma Nr.23 

(protokols Nr.15/2023) “Par Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva un 

Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu” 1.2.apakšpunktā, 

izsakot to šādā redakcijā: 

“1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks labklājības un mājokļu jautājumos;” 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 7 

 

 
Par Jelgavas novada vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu  

2025.gada pašvaldību vēlēšanām 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 20.punktu, Pašvaldības 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu un saskaņā ar 

Centrālās vēlēšanu komisijas 2024.gada 8.novembra vēstuli Nr. 02.-01/7e-250 “Par vēlēšanu 

iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām”,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt vēlēšanu iecirkņu sarakstu Jelgavas novadā. (pielikumā) 

2. Lēmumu nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-pastu: cvk@cvk.lv. 

3. Uzdot Vēlēšanu komisijai 2025.gada Pašvaldības domes vēlēšanās organizēt 

izbraukuma balsošanu šādos ciemos:  

3.1. Bērvircava, Sesavas pagasts; 

3.2. Lielvircava, Platones pagasts; 

3.3. Tušķi, Līvbērzes pagasts (Aizupes pamatskola); 

3.4. Garoza, Salgales pagasts; 

3.5. Dalbe, Cenu pagasts; 

3.6. Ziedkalne, Vilces pagasts; 

3.7. Vītoliņi, Valgundes pagasts. 

 

Lēmums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Centrālajā vēlēšanu komisijā. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
mailto:cvk@cvk.lv


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 8 

 

 
Par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā atkritumu apsaimniekošanas 

centra izveidošanas darba grupas apstiprināšanu 

  

 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 101. panta pirmo un otro daļu, 

2024.gada 30.oktobra domes lēmumu Nr.3 “Par grozījumiem 2024.gada 29.jūlija lēmumā 

Nr.1 (protokols Nr.17/2024) “Par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas 

valstspilsētas, Dobeles un Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2023. 

– 2027. gadam apstiprināšanu”” (protokols Nr.28/2024),  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis), 

nolemj:   

1. Darbam Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas centra izveidošanas darba grupā deleģēt: 

1.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku attīstības jautājumos Kasparu 

Sniedzīti; 

1.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. Vaivu Laimīti; 

1.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vadītāju Daci Gražuli; 

1.4. SIA “Jelgavas novada KU” vecāko konsultantu Alvilu Grīnfeldu; 

1.5. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas 

darbinieku; 

2. Lēmumu nosūtīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 9 

 

 
Par zemes vienības daļas nodošanu apbūves tiesībai 

 (Rīgas iela 23A, Ozolniekos, Ozolnieku pag.) 

 
 

 Izskatot SIA “Miķelītis” 2024. gada 6. marta iesniegumu (reģ. Nr. JNP/3-19.1/24/148) 

par atļauju izbūvēt moduļa tipa ēku – ziedu tirdzniecības kiosku uz Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošas zemes vienības Rīgas ielā 23A, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54660011356, Rīgas iela 23A, Ozolniekos, 

Ozolnieku pagasts, kura sastāvā ietilpst zemes vienība 0,1906 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54660011332, reģistrēts Ozolnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000604317 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) saskaņā ar Ozolnieku novada teritorijas plānojumu, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54660011332 “Rīgas iela 23A” noteiktas divas funkcionālās zonas: 

Jauktas centra apbūves teritorija (JC) un Transporta infrastruktūras teritorijas (TR) – 

abās funkcionālajās zonās ir pieļaujama tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu 

apbūve; 

3) atbilstoši Augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes datiem, zemes 

vienību šķērso ļoti daudz inženiertīkli – siltumtrase, kanalizācijas, ūdens tīkli, sakaru 

kabeļi, vidēja spiediena gāzes vads, ielas apgaismojums un veicot būvniecību visiem 

inženiertīkliem ir jāievēro aizsargjosla, tādēļ moduļu tipa ēku ir iespējams izvietot 60 

m² platībā; 

4) saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, zemes 

vienībai noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – “zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101); 

5) zemes vienība tiek uzturēta kā zaļā zona iepretim Ozolnieku Tautas namam; 

6) atbilstoši 168. ierakstam Jelgavas novada investīciju plānā 2024. – 2029. gadam, 

turpmākajā laika periodā plānota teritorijas starp Rīgas ielas rotācijas apli un 

Meliorācijas ielu labiekārtošana, kas ietver metu projekta izstrādi un būvniecību 

teritorijas labiekārtošanai ar mērķi uzlabot teritorijas vizuālo izskatu, sakārtot 

stāvvietas un gājēju celiņus, koku audzes, labiekārtot ielu tirdzniecības vietu. Minētajā 

teritorijā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54660011332 “Rīgas iela 

23A”; 

7) saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 77.punktu, apbūves tiesības 

pretendents nosakāms izsolē; 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


8) pamatojoties uz Civillikuma lietu tiesību trešo “A” nodaļu (1129.1 - 1129.9pants) un 

grozījumiem likuma “Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma 

ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas 

kārtību” 14.pantā, no 2017.gada 1.janvāra veikt būvniecību uz citai personai 

piederošas zemes drīkst tikai gadījumā, kad tiek celta nedzīvojama ēka vai 

inženierbūve un zemes īpašnieks būvētājam ir piešķīris apbūves tiesību uz ne mazāk 

kā 10 gadiem; 

9) Civillikuma 1129.9 pants paredz, ka uz apbūves tiesības pamata uzceltā nedzīvojamā 

ēka (inženierbūve) pēc apbūves tiesības izbeigšanās kļūst par zemes gabala būtisku 

daļu. Zemes gabala īpašnieks uz apbūves tiesības pamata uzcelto nedzīvojamo ēku 

(inženierbūvi) iegūst īpašumā bez atlīdzības, ja vien atlīdzība apbūves tiesīgajam nav 

noteikta līgumā par apbūves tiesības piešķiršanu; 

10) Civillikuma 1129.3 pants paredz, ka apbūves tiesība kā lietu tiesība stājas spēkā pēc 

apbūves tiesības ierakstīšanas zemesgrāmatā, līdz ar to pēc apbūves tiesības līguma 

noslēgšanas jāsagatavo nostiprinājuma lūgums par apbūves tiesības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā. 

 Pamatojoties uz Civillikuma lietu tiesību trešo “A” nodaļu (1129.1 - 1129.9pants), 

likuma “Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību 

un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību” 14.pantu, Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu 

Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 76., 77.punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 7 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs), 

nolemj:   

1. Piešķirt apbūves tiesību uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54660011332 daļu 60 

m² platībā, Rīgas iela 23A, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, ievērojot 

nosacījumus: 

1.1. Apbūves tiesību ieguvējs tiek noteikts elektroniskā izsolē; 

1.2. Pieļaujamais apbūves veids– moduļu tipa ēka; 

1.3. Pieļaujamā darbība apbūves tiesības termiņa laikā – uzņēmējdarbība (ziedu, dāvanu, 

suvenīru tirdzniecība vai kafejnīca); 

1.4. Apbūves tiesības termiņš 10 gadi ar tiesībām to pagarināt; 

1.5. Piešķirtās apbūves tiesības ir spēkā ar nosacījumu, ka būve tiek nodota ekspluatācijā 

Jelgavas novada Būvvaldē ne vēlāk kā 2 (divu) gadu laikā no apbūves tiesību 

piešķiršanas dienas. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei pieaicināt sertificētu vērtētāju apbūves tiesībai 

paredzētās zemes vienības daļas maksas noteikšanai un organizēt apbūves tiesību 

reģistrāciju zemesgrāmatā. 

3. Uzdot Nomas un apbūves tiesību izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 10 

 

 
Par grozījumiem 2024.gada 26.jūnija Jelgavas novada domes lēmumā Nr.13 (protokols 

Nr.14/2024) “Par valsts autoceļa V1103 posma pārņemšanu Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā” 

 

Pamatojoties uz VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 2024.gada 24.oktobra vēstuli 

(reģistrācijas Nr. JNP/3-16/24/2893) “Par Jelgavas novada domes lēmumu autoceļa 

pārņemšanai Glūdas pagastā”, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta 

ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu 

un 42.panta pirmo daļu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2024.gada 26.jūnija lēmumā Nr.13 (protokols 

Nr.17/2024) “Par Jelgavas novada domes lēmumu autoceļa pārņemšanai Glūdas pagastā”, 

izsakot 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Pārņemt bez atlīdzības uz Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Dailes iela”, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr. 54520010017, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54520010191 un nekustamā 

īpašuma “Pagasta ceļi”, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr. 54520010191, 

sastāvā ietilpstošās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54520010200 izbūvēto 

komplekso inženierbūvi ar kadastra apzīmējumu 54520010191001 (“Autoceļš V1103 

posms km 0,000-4,206”) valsts vietējā autoceļa V1103 “Šķibes skola–Bērze” posms km 

0,000-4,206, kurš atrodas Satiksmes ministrijas Valsts autoceļu fonda bilancē”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 11 

 

 
Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam Pirts iela 5-2, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā 

 

Izskatot XX 2024.gada 17. oktobra iesniegumu (reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 

2024.gada 17.oktobrī ar reģ. Nr. JNP/3-19.1/24/612), kurā izteikts lūgums nodibināt ceļa 

servitūtu, lai piekļūtu savam īpašumam Pirts ielā 5-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts:  

1) Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54960040272, Pirts iela 5, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, sastāv no divu dzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54960040272001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54960040272, platībā 0,267 ha. Nekustamais īpašums pilnībā sadalīts dzīvokļu 

īpašumos. 

2) Dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 54969000084, Pirts iela 5-2, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrētas arī 1411/1832 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas, palīgēkas un zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 

54960040272, īpašuma tiesības ir nostiprinātas Zaļenieku pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000012298 2 uz XX vārda. 

3) Zemes vienība 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960040178, kura reģistrēta 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54960040178, “Vecie Milleri”, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā sastāvā, piekrīt Pašvaldībai pamatojoties uz 2008.gada 

18.septembra Zaļenieku pagasta padomes lēmumu (protokols Nr.9, 5.§) “Par 

Zaļenieku pagasta pašvaldības lietošanā un valdījumā esošās zemes izvērtēšanu”. 

4) Izvērtējot faktisko situāciju apvidū, konstatēts, ka uz zemes vienības dabā eksistē 

braucamā ceļa vieta un tā tiek izmantota piekļuves nodrošināšanai pie zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54960040272. 

5) Zemes pārvaldības likuma mērķis ir veicināt ilgtspējīgu zemes izmantošanu un 

aizsardzību (2.pants). Reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) 

nodibināšana Pašvaldībai piekrītošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54960040178 veicinās blakus esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54960040272 apsaimniekošanu. 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļās 16.punktu, likuma “Par 

autoceļiem” 6.1 pantu, Civillikuma 1130., 1131., 1141., 1148., 1151., 1156.pantu un 

1231.panta 3.punktu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54960040178 “Vecie Milleri”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, par labu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 54969000084, Pirts iela 

5-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrētas  

1411/1832 domājamās daļas no dzīvojamās mājas, palīgēkas un zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 54960040272, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem 

lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā 

pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar 

tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 12 

 

 
Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Jasmīni”, 

“Lapiņas” un “Brasli”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

 

Izskatot XX 2024.gada 5.septembra iesniegumu (reģistrācijas Nr.JNP/3-19.1/24/525), 

kurā izteikts lūgums dibināt ceļa servitūtu, lai nodrošinātu piekļuvi nekustamā īpašuma 

“Jasmīni” ar kadastra Nr.54860050095 sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54860050095 Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kā arī izskatot XX 2024.gada 

1.oktobra iesniegumu (reģistrācijas Nr.JNP/3-19.2/24/798), kurā izteikts lūgums dibināt ceļa 

servitūtu, lai nodrošinātu piekļuvi nekustamā īpašuma “Lapiņas” ar kadastra Nr.54860050036 

sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860050036 Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā un nekustamā īpašuma “Brasli” ar kadastra Nr.54860080018 sastāvā esošajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860050084 Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

caur Jelgavas novada pašvaldībai (turpmāk-Pašvaldība) piekrītošo nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54860050004 “Niedras Kalmes”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54860050409, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54860050095 “Jasmīni”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 13,86 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860050095, ir nostiprināts Valgundes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000103909 uz XX vārda. 

2) Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54860050036 “Lapiņas”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 3,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860050036, ir nostiprināts Valgundes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000422772 uz XX vārda. 

3) Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54860080018 “Brasli”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 31,7 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860050084, ir nostiprināts Valgundes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 220 uz XX vārda. 

4) Zemes vienība 4,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860050409, kura reģistrēta 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54860050004, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā, piekrīt Pašvaldībai pamatojoties uz Valgundes novada domes 2009. 

gada 12.februāra lēmumu “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (sēdes protokols 

Nr.3, 6.§, 15.1.p.). 

5) Izvērtējot faktisko situāciju apvidū (dabā), konstatēts, ka uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54860050409 dabā eksistē iebrauktuve no valsts vietējā autoceļa V1064 

Kalnciems-Līvbērze. 

6) Zemes pārvaldības likuma mērķis ir veicināt ilgtspējīgu zemes izmantošanu un 

aizsardzību (2.pants). Reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


nodibināšana Pašvaldībai piederošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54860050409 veicinās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54860050095, 

54860050036 un 54860050084 apsaimniekošanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, likuma “Par 

autoceļiem” 6.1 pantu, Civillikuma 1130., 1131., 1141., 1148., 1151., 1156.pantu un 

1231.panta 3.punktu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860050409 “Niedras Kalmes”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, par labu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860050095 “Jasmīni”, 

Valgundes  pagastā, Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem 

lielumiem, kādi norādīti lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā 

pielikumā. 

2. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860050409 “Niedras Kalmes”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, par labu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860050036 “Lapiņas” un 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860050084 “Brasli”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti 

lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

3. Apstiprināt līgumus par lēmuma 1. un 2. punktā minēto reālservitūtu (ceļa servitūta ar 

tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu un to grafiskos pielikumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

5. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 13 

 
Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 29.novembra lēmumā Nr.16 

(protokols Nr.25/2023) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (“Pūpoliņi”, 

Ozolnieki, Ozolnieku pagasts)” 

  

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2.punkts nosaka, ka plānošanas dokumentu 

izstrādi organizē un vada ar pašvaldības domes lēmumu apstiprināts izstrādes vadītājs – 

pašvaldības amatpersona vai darbinieks. Tāpat minētais noteikumu punkts, kā arī noteikumu 

5.3.nodaļa “Detālplānojuma izstrādes kārtība” nosaka plānošanas dokumenta izstrādes 

vadītāja pienākumus. 

Jelgavas novada dome 2023.gada 29.novembrī pieņēma lēmumu Nr.16 (protokols 

Nr.25/2023) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (“Pūpoliņi”, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts)”, ar kuru atļāva uzsākt Detālplānojuma izstrādi, apstiprināja darba uzdevumu Nr.D-

2023-5 un izstrādes vadītāju. 

Ņemot vērā to, ka ar Jelgavas novada domes 2023.gada 29.novembra lēmumu Nr.16 

(protokols Nr.25/2023) apstiprinātā detālplānojuma izstrādes vadītāja atrodas prombūtnē, lai 

pabeigtu detālplānojuma izstrādi, ir nepieciešams veikt izstrādes vadītāja maiņu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

2., 98.punktu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 29.novembra lēmuma Nr.16 

(protokols Nr.25/2023) lemjošās daļas 3.punktā, izsakot to šādā redakcijā:  

“3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju Kristu Tumovu.” 

2. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai šo lēmumu publicēt Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 14 

 
Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru infrastruktūras objektu atjaunošanai 

  

2024. gada 28. un 29. jūlijā Latviju šķērsoja ciklons “Kirsti”, kurš atnesa ļoti stipras 

ziemeļu, ziemeļrietumu vēja brāzmas, kā arī ekstremāli stipras lietavas. Vētras stipruma vēja 

brāzmas 28. un 29.jūlijā novērotas Mērsragā, Daugavgrīvā, Rīgā, Bauskā, Jelgavā, Dobelē, 

Ventspilī un Liepājas piekrastē. Visstiprākās ziemeļu, ziemeļrietumu vēja brāzmas reģistrētas 

- 27,4 metri sekundē. Stiprā vēja un lielā nokrišņu daudzuma rezultātā Jelgavas novada 

teritorijā nodarīti smagi postījumi. Dabas stihijas radītie postījumi ir gan pašvaldības īpašumā 

vai valdījumā esošajiem infrastruktūras objektiem, gan fizisko un juridisko personu īpašumā 

esošiem objektiem.  

2024. gada 27. augustā Ministru kabinets apstiprināja Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk - VARAM) izstrādāto informatīvo ziņojumu par 

situāciju pašvaldībās pēc vētras naktī uz 2024. gada 29. jūliju un turpmāko rīcību seku 

likvidācijai. Daļu no vētras radītajiem zaudējumiem kompensēs no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”  atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 

17. jūlija noteikumu Nr. 421 “Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās 

apropriācijas izmaiņas” 6.2 sadaļai "Īpaši līdzekļu pieprasīšanas nosacījumi pašvaldībām".  

Lai saņemtu atbalstu pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo infrastruktūras objektu 

atjaunošanai, pašvaldībai jāiesniedz VARAM veicamo darbu aprēķina tāme vai paveikto 

darbu aprēķins, pievienojot informāciju par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru 

infrastruktūras objektiem radīto zaudējumu novēršanai un Jelgavas novada domes lēmumu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, Ministru kabineta 2018.gada 17.jūlija noteikumu Nr.421 “Kārtība, kādā veic 

gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās apropriācijas izmaiņas” 46.,47., 47.¹, 48., 48.¹ 

punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas “Informatīvais ziņojums par 

situāciju pašvaldībās pēc vētras naktī uz 2024. gada 29. jūliju un turpmāko rīcību seku 

likvidācijai”,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt līdzfinansējuma apmēru 2024. gada 28. un 29. jūlija vētras postījumu 

novēršanai  Jelgavas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo infrastruktūras 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


objektu atjaunošanas darbiem 71829.85 EUR (septiņdesmit viens tūkstotis astoņi simti 

divdesmit deviņi eiro 85 centi) apmērā un izmaksātajiem pabalstiem iedzīvotājiem 

1993.08 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit trīs eiro 08 centi) apmērā. 

2.  Lēmumu nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 15 

 
 

Par Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūlija lēmuma Nr.21 “Par Autotransporta 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 2024.gada 29.oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 23 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 5. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 10 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” 15. punktu, Jelgavas novada 

pašvaldības 2024.gada 27.novembrī apstiprināto “Jelgavas novada pašvaldības dienesta 

transportlīdzekļu izmantošanas kārtību”,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Jānis Počs), 

nolemj:   

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūlija lēmumu Nr.21 “Par Autotransporta 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 16 

 
 

Par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029.gadam Jelgavas novada investīciju plāna aktualizēšanu 

 

 

Jelgavas novada dome 2023.gada 28.decembrī pieņēma lēmumu Nr.10 (protokols 

Nr.28/2023) “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2034.gadam, attīstības programmas 2023.-2029.gadam un Vides pārskata apstiprināšana”, ar 

kuru apstiprināja Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmu 2023.-

2029.gadam un tās pielikumus, tai skaitā arī Jelgavas novada investīciju plānu 2023.-

2029.gadam. 

Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029.gadam 

Jelgavas novada investīciju plāna 2024.-2029.gadam (turpmāk – Jelgavas novada investīciju 

plāns) aktualizēšanu veic Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktā 

noteiktajā kārtībā – investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības 

budžetu kārtējam gadam, izpildes progresu, pieejamās programmas, nemainot attīstības 

programmas stratēģisko daļu.  

Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) tika saņemts Centrālās finanšu un 

līgumu aģentūras (turpmāk – Aģentūra) 2024.gada 29.oktobra lēmums Nr.39-2-10/7714 “Par 

projekta iesnieguma Nr. 4.2.1.3/1/24/I/006 apstiprināšanu ar nosacījumu” (Pašvaldībā 

saņemts 2024.gada 29.oktobrī un reģistrēts ar Nr.JNP/3-16/24/2949). Minētā lēmuma 

pielikuma 3.2.punktā konstatēts, ka pašvaldības attīstības programmā un tās investīciju plānā 

nav identificējams konkrētais projekts, paredzētās darbības un plānotais finansējums, tāpēc 

nepieciešams aktualizētinvestīciju plānu atbilstoši projekta iesniegumā plānotajām darbībām 

un izmaksām, investīciju plānā norādot atbilstošu plānoto pasākumu .  

Ņemot vērā  iepriekš minēto, un pamatojoties uz Aģentūras, 2024.gada 29.oktobra 

lēmumu Nr.39-2-10/7714 un tā pielikumu, Jelgavas novada investīciju plānā ir veiktas šādas 

izmaiņas: izveidots viens jauns ieraksts: 

Nr.p.k. Teritorija Projekta nosaukums 

244 Lielplatone Jelgavas novada pašvaldības Lielplatones pamatskolas – 

atbalsta centra infrastruktūras un mācību vides pilnveide 

efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas speciālās izglītības 

īstenošanai (būve ar kadastra apzīmējumu 

54600030017001 (Skola), "Lielplatones skola", 

Lielplatones pag.) 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 3.punktu, uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 3.panta pirmo un otro daļu, un 

10.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt aktualizēto Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības 

programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas novada investīciju plānu 2024.-2029.gadam 

(pielikumā). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas 

nodaļai publicēt paziņojumu par aktualizēto Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada 

attīstības programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas novada investīciju plānu 2024.-

2029.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā 

izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas 

nodaļai lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot veikt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 17 

 
 

Par papildus nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālajam 

uzņēmumam SIA “Sajūtu māja” (Lielvircavas iela 4, Platones pag.) 

 

 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 2.oktobrī 

saņemto sociālā uzņēmuma sabiebrības ar ierobežotu atbildību  “Sajūtu māja” (turpmāk – 

Uzņēmums), reģistrācijas Nr. 43603089055, juridiskā adrese: Kooperatīva iela 6-7, Jelgava, 

LV-3003, dibinātājas Egitas Matulēnas 2024.gada 2.oktobra iesniegumu (Pašvaldībā reģistrēts 

ar Nr. JNP/3-16/23/2607) par iespēju nodot sociālā uzņēmuma lietošanā papildus nedzīvojamo 

telpu darbības paplašināšanai, konstatēts: 

1) Uzņēmums 2020. gada 18. decembrī ir ieguvis sociālā uzņēmuma statusu (Labklājības 

ministrijas 2020. gada 16. decembra lēmums Nr. LM-32-4-19/119), ar sociālās darbības 

mērķi: 

- veicināt cilvēka emocionālās, garīgās un fiziskās attīstības izpratni un nepieciešamību 

bērna augšanas laikā un izglītības iegūšanas procesā, kā arī radīt tam atbilstošu vidi;  

- veidot jaunus pakalpojumus un risinājumus izglītības iegūšanas jautājumos un brīvā laika 

jēgpilnai pavadīšanai pirmsskolas un skolas vecuma bērniem; 

- mūžizglītības, neformālās un interešu izglītības attīstība, organizējot un popularizējot 

izglītības pasākumus par sabiedrībai aktuālām, interesējošām un reālajai dzīvei 

nepieciešamām tēmām, veicināt informācijas apmaiņu starp vecākiem, organizējot 

tikšanās, seminārus, lekciju ciklus, konsultācijas un citus pasākumus;  

- sabiedriskā labuma darbības; 

- veicināt pilsoniskas sabiedrības attīstību un sabiedrības integrāciju. 

2) No Sociālo uzņēmumu reģistra datiem redzams, ka 2023. gada 1. novembrī ir pieņemts 

Labklājības ministrijas lēmums Nr. LM-32-4-19/107 (stājies spēkā 2023. gada 3. 

novembrī), ka Uzņēmuma darbība atbilst Sociālā uzņēmuma likumā noteiktajām 

prasībām. 

3) Uzņēmums 2023. gada 24. februārī ir reģistrējis vispārējās izglītības iestādi “Privātā 

pamatskola PATS”, izglītības iestādes reģistrācijas Nr.2812803610. 

4) Saskaņā ar Sociālā uzņēmuma likuma 8. panta ceturto daļu publiska persona [..] ir tiesīga 

nodot tai piederošo mantu sociālajam uzņēmumam bezatlīdzības lietošanā atbilstoši 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteiktajai kārtībai. Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmajā daļā un otrās daļas 41.punktā 

noteiktajam atvasinātai publiskai personai ir atļauts savu mantu nodot bezatlīdzības 

lietošanā sociālajam uzņēmumam. 

5) Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums kadastra Nr.54700070097, “Lielvircavas 

pamatskola”, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā ir ēka ar 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


kadastra apzīmējumu 54700070097008 un kurā ir brīva neizmantota telpa (Nr.49, platība 

35,6 m²) ēkas 2.stāvā.  

6) Pēc Jelgavas novada Izglītības pārvaldes informācijas telpa iepriekš minētajā īpašumā 

nav nepieciešamas Pašvaldības funkciju nodrošināšanai un tā var tikt nodota 

Uzņēmumam bezatlīdzības lietošanā darbības paplašināšanai. 

7) Pamatojoties uz Jelgavas novada domes 2023.gada 8.decembra lēmumu Nr.1 “Par 

nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālajam uzņēmumam SIA “Sajūtu 

māja” (Lielvircavas iela 4, Platones pag.)” 2023.gada 15.decembrī noslēgts Līgums par 

nedzīvojamo telpu Lielvircavas ielā 4, Lielvircavā, Platones pagastā (ēkas kadastra 

apzīmējums 54700070097008) nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālajam uzņēmumam 

SIA “Sajūtu māja”.  

8) Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisija 2024. gada 

31.oktobra sēdē (protokols Nr.16) atbalstīja papildu telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Sociālā uzņēmuma likuma 8. panta ceturto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 

41.punktu, trešo daļu, trešo prim daļu un piekto daļu, Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijai 2024. gada 31.oktobra sēdes lēmumu ( protokols Nr. 16),  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot sociālajam uzņēmumam SIA “Sajūtu māja”, reģistrācijas Nr. 43603089055, 

juridiskā adrese: Kooperatīva iela 6-7, Jelgava, LV-3003, bezatlīdzības lietošanā Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošā nekustama īpašuma kadastra Nr.54700070097, 

“Lielvircavas pamatskola”, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošās 

ēkas - skolas ar kadastra apzīmējumu 54700070097008 nedzīvojamo telpu 35,6 m2 

kopplatībā (plāns 1.pielikumā) (turpmāk – Telpas), ēkas bilances vērtība ir 370441.44 

EUR (trīs simti septiņdesmit tūkstoši četri simti četrdesmit viens euro un 44 centi). 

2. Nododamās nedzīvojamās telpas lietošanas mērķis – organizēt mācību procesu atbilstoši 

sociālā uzņēmuma reģistrētajiem sociālās darbības mērķiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektores p.i. noslēgt vienošanos par “Līguma 

par nedzīvojamo telpu Lielvircavas ielā 4, Lielvircavā, Platones pagastā (ēkas kadastra 

apzīmējums 54700070097008) nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālajam uzņēmumam 

SIA “Sajūtu māja” grozījumiem.  

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

 

 

 



 

1. pielikums 

pie 2024.gada 27.novembra lēmuma Nr.17  

“Par papildus nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālajam uzņēmumam 

SIA “Sajūtu māja” (Lielvircavas iela 4, Platones pag.)” 

 

 
 

 

 

  papildus bezatlīdzības lietošanā nododamā telpa 

 

bezatlīdzības lietošanā nododamās telpas 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 18 

 
 

Par Aspazijas literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu un 5.pantu, 50.panta 

pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Aspazijas literārās prēmijas nolikumu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.  

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 19 

 
 

Par grozījumiem Jelgavas novada Tālmācības vidusskolas nolikumā 

 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt Jelgavas novada Tālmācības vidusskolas nolikumā (apstiprināts ar Jelgavas 

novada domes 2024.gada 27.marta lēmumu Nr.16 (protokols Nr.6)) šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt nolikuma 4.punktā vārdus “Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001” ar vārdiem 

“Skolas iela 4B, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3018”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 20 

 
 

Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4. un 5. punktu, 2024.gada 29.maija iekšējiem noteikumiem “Jelgavas novada pašvaldības 

iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika 

un apstiprināšanas kārtība”,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

24.februāra lēmuma “Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrādi” 1.2.apakšpunkta 2.tabulas 4. un 5. punkts. (protokols Nr.4, 9 §). 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


Pielikums Nr.1 

Jelgavas novada domes  

2024.gada 27.novembra lēmumam Nr.20 

 

Zaļenieku Komerciālās un amatniecības vidusskolas 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 Pakalpojums 
Pakalpojuma 

sniegšanas adrese 
Mērvienība 

Cena 

 bez 

PVN 

PVN 

(EUR) 

Cena 

 ar 

PVN 

1 Telpu nomas maksa 

1.1. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (līdz 50 

m2) 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Centra 

iela 3, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Jelgavas 

iela 7, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 12,40 2,60 15,00 

1.2. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (līdz 50 

m2) juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Centra 

iela 3, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Jelgavas 

iela 7, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 6,201 1,30 7,50 

1.3. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (virs 50 

m2) 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Centra 

iela 3, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Jelgavas 

iela 7, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 16,53 3,47 20,00 

1.4. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (virs 50 

m2) juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Centra 

iela 3, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Jelgavas 

iela 7, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 8,2651 1,73 10,00 



1.5. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 

m2) 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Centra 

iela 3, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 20,66 4,34 25,00 

1.6. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 

m2) juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Centra 

iela 3, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 10,331 2,17 12,50 

1.7. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (virs 100 

m2) 

Centra iela 3, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Jelgavas 

iela 7, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 24,79 5,21 30,00 

1.8. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (virs 100 

m2) juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Centra iela 3, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Jelgavas 

iela 7, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 12,401 2,60 15,00 

1.9. Datorklase 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011, Centra 

iela 3, Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 20,66 4,34 25,00 

1.10. 

Zaļās muižas mazā 

zāle (Jelgavas iela 7) 

(80m2) 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 28,926 6,074 35,00 

1.11. 

Zaļās muižas mazā 

zāle (Jelgavas iela 7) 

(80m2) juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 14,461 3,04 17,50 

2. Dienesta viesnīcas pakalpojumi 



2.1. Dienesta viesnīcas pakalpojumi ilglaicīgiem nomniekiem 

2.1.1. 

Dienesta viesnīcas īre 

Zaļenieku KAV 

audzēkņiem 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 

istaba/vieta 

mēnesī 

22,50 0,002 22,50 

2.1.2. 

Dienesta viesnīcas īre 

ilglaicīgiem 

nomniekiem  

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 

istaba/vieta 

mēnesī 

45,00 0.003 45.00 

2.1.3. 

Komunālie 

maksājumi 

ilglaicīgiem 

nomniekiem 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

vienai 

personai 

mēnesī 

31,61 6,64 38,25 

2.1.4. 

Komunālie 

maksājumi ukraiņu 

iedzīvotājiem par 

bērnu līdz 18.g.v.  

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

vienai 

personai 

mēnesī 

15,81 3,32 19,13 

2.2. Naktsmītnes nodrošināšana 

2.2.1. 
1 (viena) gultas 

vieta/papildus gulta 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 diennakts 9,09 1,91 11,00 

2.2.2. 
1 (viena) gultas vieta 

(matracis) 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 diennakts 7,44 1,56 9,00 

2.3. Viesu izmitināšanas pakalpojumi dienesta viesnīcā (Booking numuri) 

2.3.1. 

Vienvietīgs numurs 

ar koplietošanas WC, 

dušu un virtuvi 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 diennakts 22,32 4,69 27,01 

2.3.2. 

Divvietīgs numurs ar 

koplietošanas WC, 

dušu un virtuvi 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 diennakts 31,25 6,56 37,81 

2.3.3. 

Trīsvietīgs numurs ar 

koplietošanas WC, 

dušu un virtuvi 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 diennakts 40,18 8,44 48,62 

2.3.4. 

Četrvietīgs numurs ar 

koplietošanas WC, 

dušu un virtuvi 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 diennakts 44,46 9,38 54,02 

2.3.5. 
Booking piemaksa 

par īpašajām ērtībām 

Baznīcas iela 2, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 diennakts 4,46 0,94 5,40 

3. Mācību darbnīcas “Restauratoru nams”,  Jelgavas iela 7 

3.1. Telpu noma 

3.1.1. 

Nodarbību telpas (60 

m2) noma kopā ar 

inventāru 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 16,53 3,47 20,00 



3.1.2. 

Nodarbību telpas (60 

m2) noma kopā ar 

inventāru juridiskām 

un fiziskām 

personām, kas īsteno 

interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 8,265 1,735 10,00 

3.1.3. 

Atvērtās semināru 

telpas (100m2) noma 

kopā ar inventāru 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 20,66 4,34 25,00 

3.1.4. 

Atvērtās semināru 

telpas (100m2) noma 

kopā ar inventāru 

juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 10,33 2,17 12,50 

3.1.5. 

Nodarbību telpas 

(līdz  100 m2) noma 

kopā ar inventāru 

(paaugstināta 

komforta telpas) 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 stunda 33,06 6,94 40,00 

3.2. Maksas pakalpojumi 

3.2.1. 

Radošā darbnīca (3 

stundas).                                          

Darbs ar materiāliem 

un tehnikām dažādos 

mākslas virzienos. 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 dalībnieks 33,06 6,94 40,00 

3.2.2. 

Radošā darbnīca ar 

ekskursiju skolēniem 

(1 stunda). Neliela 

suvenīra 

izgatavošana un 

ekskursija ar 

profesiju stāstu 

darbnīcās, Skolas 

somas programma. 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 dalībnieks 8,264 1,736 10,00 

grupa līdz 

24 

dalībniekiem 

198,35 41,65 240 

3.2.3. 

Meistarklase, 

neformālās izglītības 

programma (6 

stundas). Darbs koka, 

mūra, veidošanas un 

tapsēšanas darbnīcās 

ar dažādiem 

materiāliem un 

tehnikām. 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 dalībnieks 64,88 13,62 78,50 

grupa līdz 

12 

dalībniekiem 

778,51 163,49 942,00 

 1 dalībnieks 78,51 16,49 95,00 



3.2.4. Meistarklase, 

neformālās izglītības 

programma (10 

stundas). Darbs koka, 

mūra, veidošanas un 

tapsēšanas darbnīcās 

ar dažādiem 

materiāliem un 

tehnikām. 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

grupa līdz 

12 

dalībniekiem 

942,15 197,85 1140,00 

3.2.5. 

Lekcija (2 stundas). 

Aktuālas tēmas 

restaurācijā un 

būvniecībā, ekspertu 

viedokļi, 

amatniecība, 

kultūrvēsturiskais 

mantojums u.tml. 

Jelgavas iela 7, 

Zaļenieki, 

Jelgavas novads, 

LV-3011 

1 dalībnieks 9,92 2,08 12,00 

grupa līdz 

30 

dalībniekiem 

297,52 62,48 360,00 

 

 

Piezīmes: 1 – atvieglojums 50% apmērā (Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

87.5.punkts) 

 2 – Ar PVN neapliekams darījums (Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta 

pirmās daļas 12.punkts) 

 3 - Ja tiek slēgti dzīvojamo telpu īres līgumi ar fizisko personu, tad ar PVN 

neapliekams (Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 25.a 

punkts). 

 

 

Jaunzema 25418379 

Žoide 63013082  

 

 

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 21 

 
 

Par Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1., 5. un 87.5.punktu, 2024.gada 29.maija iekšējiem noteikumiem “Jelgavas novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība”,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs(mutiski), Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Ozolnieku novada domes 2017.gada 

21.februāra lēmumu Nr.9 (protokols Nr.2) “Par Ozolnieku Sporta centra izcenojuma 

apstiprināšanu” apstiprinātā Ozolnieku Sporta centra izcenojumu saraksta 2.15.punkts. 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


Pielikums Nr.1 

Jelgavas novada domes  

2024.gada 27.novembra lēmumam Nr.21 

 

Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 Pakalpojums 
Pakalpojuma 

sniegšanas adrese 
Mērvienība 

Cena 

 bez 

PVN 

PVN 

(EUR) 

Cena 

 ar 

PVN 

1 Telpu nomas maksa 

1.1. 
Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 m2) 

Meliorācijas iela 10, 

Ozolnieki, Jelgavas 

novads LV-3018; 

Jelgavas iela 35, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., 

Jelgavas nov.,  

LV-3018 

1 stunda 16,53 3,47 20,00 

1.2. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 m2) 

juridiskām un fiziskām 

personām, kas īsteno 

interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada izglītojamajiem 

Meliorācijas iela 10, 

Ozolnieki, Jelgavas 

novads LV-3018; 

Jelgavas iela 35, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., 

Jelgavas nov.,  

LV-3018 

1 stunda 8,2651 1,736 10,00 

 

 

Piezīmes: 1 – atvieglojums 50% apmērā (Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

87.5.punkts) 

 

 

 

Jaunzema 25418379 

Žoide 63013082  

 

 

 

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 22 

 
 

Par Ānes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1., 5. un 87.5.punktu, 2024.gada 29.maija iekšējiem noteikumiem “Jelgavas novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība”,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Ānes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2023.gada 

29.marta domes sēdes Nr. 8 Lēmums Nr. 40 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un 

nomas maksas apstiprināšanu" (protokols Nr. 8/2023) 2.1. apakšpunkts. 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


Pielikums Nr.1 

Jelgavas novada domes  

2024.gada 27.novembra lēmumam Nr.22 

 

Ānes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 Pakalpojums 
Pakalpojuma 

sniegšanas adrese 
Mērvienība 

Cena 

 bez 

PVN 

PVN 

(EUR) 

Cena 

 ar 

PVN 

1 Telpu nomas maksa 

1.1. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (līdz 50 m2) 

Jaunatnes iela 4, 

Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV – 3043 

1 stunda 11,16 2,34 13,50 

1.2. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (līdz 50 m2) 

juridiskām un fiziskām 

personām, kas īsteno 

interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Jaunatnes iela 4, 

Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV – 3043 

1 stunda 5,581 1,17 6,75 

1.3. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (virs 50 m2) 

Jaunatnes iela 4, 

Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV – 3043 

1 stunda 13,22 2,78 16,00 

1.4. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (virs 50 m2) 

juridiskām un fiziskām 

personām, kas īsteno 

interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada 

izglītojamajiem 

Jaunatnes iela 4, 

Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV – 3043 

1 stunda 6,611 1,39 8,00 

1.5. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 

m2) 

Jaunatnes iela 4, 

Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV – 3043 

1 stunda 12,40 2,60 15,00 

1.6. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 

m2) juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības programmas 

Jelgavas novada 

izglītojamajiem 

Jaunatnes iela 4, 

Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV – 3043 
1 stunda 6,201 1,30 7,50 

  



1.7. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (virs 100 

m2) 

Jaunatnes iela 4, 

Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV – 3043 

1 stunda 14,875 3,124 18,00 

1.8. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (virs 100 

m2) juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības programmas 

Jelgavas novada 

izglītojamajiem 

Jaunatnes iela 4, 

Āne, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV – 3043 
1 stunda 7,441 1,56 9,00 

 

 

Piezīmes: 1 – atvieglojums 50% apmērā (Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

87.5.punkts) 

 

 

Jaunzema 25418379 

Žoide 63013082  

 

 

 

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 23 

 
 

Par Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1., 5. un 87.5.punktu, 2024.gada 29.maija iekšējiem noteikumiem “Jelgavas novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība”,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2023.gada 

29.marta domes sēdes Nr. 8 Lēmums Nr. 40 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un 

nomas maksas apstiprināšanu" (protokols Nr. Nr. 8/2023)  2.2. un 2.3. apakšpunkts. 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


Pielikums Nr.1 

Jelgavas novada domes  

2024.gada 27.novembra lēmumam Nr.23 

 

Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 Pakalpojums 
Pakalpojuma 

sniegšanas adrese 
Mērvienība 

Cena 

 bez 

PVN 

PVN 

(EUR) 

Cena 

 ar PVN 

1 Telpu nomas maksa 

1.1. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (līdz 50 m2) 

Stadiona iela 2, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3018; Rīgas 

iela 29, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3018 

1 stunda 11,57 2,43 14,00 

1.2. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (līdz 50 m2) 

juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības programmas 

Jelgavas novada 

izglītojamajiem 

Stadiona iela 2, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3018; Rīgas 

iela 29, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3018 

1 stunda 5,7851 1,215 7,00 

1.3. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (virs 50 m2) 

Rīgas iela 29, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3018 

1 stunda 14,875 3,124 18,00 

1.4. 

Nodarbību telpas 

noma kopā ar 

inventāru (virs 50 m2) 

juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

izglītības programmas 

Jelgavas novada 

izglītojamajiem 

Rīgas iela 29, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3018 1 stunda 7,441 1,56 9,00 

1.5. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 

m2) 

Stadiona iela 2, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3018 

1 stunda 16,53 3,47 20,00 

1.6. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 

m2) juridiskām un 

fiziskām personām, 

kas īsteno interešu 

Stadiona iela 2, 

Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3018 

1 stunda 8,2651 1,736 10,00 



izglītības programmas 

Jelgavas novada 

izglītojamajiem 

 

 

Piezīmes: 1 – atvieglojums 50% apmērā (Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

87.5.punkts) 

 

 

 

Jaunzema 25418379 

Žoide 63013082  

 

 

 

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 24 

 
 

Par Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1., 5. un 87.5.punktu, 2024.gada 29.maija iekšējiem noteikumiem “Jelgavas novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība”,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

Pielikums Nr.1 

Jelgavas novada domes  

2024.gada 27.novembra lēmumam Nr.24 

 

Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 Pakalpojums 
Pakalpojuma 

sniegšanas adrese 
Mērvienība 

Cena 

 bez 

PVN 

PVN 

(EUR) 

Cena 

 ar 

PVN 

1 Telpu nomas maksa 

1.1. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 m2)  

Draudzības iela 15, 

Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV3016 

1 stunda 14,875 3,124 18,00 

1.2. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 m2) 

juridiskām un fiziskām 

personām, kas īsteno 

interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada izglītojamajiem 

Draudzības iela 15, 

Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV3016 

1 stunda 7,441 1,56 9,00 

 

 

Piezīmes: 1 – atvieglojums 50% apmērā (Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

87.5.punkts) 

 

 

Jaunzema 25418379 

Žoide 63013082  

 

 

 

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 25 

 
 

Par Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1., 5. un 87.5.punktu, 2024.gada 29.maija iekšējiem noteikumiem “Jelgavas novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība”,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

Pielikums Nr.1 

Jelgavas novada domes  

2024.gada 27.novembra lēmumam Nr.25 

 

Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 Pakalpojums 
Pakalpojuma 

sniegšanas adrese 
Mērvienība 

Cena 

 bez 

PVN 

PVN 

(EUR) 

Cena 

 ar 

PVN 

1 Telpu nomas maksa 

1.1. 

Nodarbību telpas noma 

kopā inventāru (virs 50 

m2) 

Elejas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kamenīte", Parka 

iela 11, Eleja, Elejas 

pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3023 

1 stunda 14,46 3,04 17,50 

1.2. 

Nodarbību telpas noma 

kopā ar inventāru (virs 

50 m2) juridiskām un 

fiziskām personām, kas 

īsteno interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada izglītojamajiem 

Elejas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kamenīte", Parka 

iela 11, Eleja, Elejas 

pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3023 

1 stunda 7,231 1,52 8,75 

1.3. 
Zāles noma kopā ar 

inventāru (virs 100 m2) 

Elejas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kamenīte", Parka 

iela 11, Eleja, Elejas 

pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3023 

1 stunda 16,53 3,47 20,00 

1.4. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (virs 100 m2) 

juridiskām un fiziskām 

personām, kas īsteno 

interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada izglītojamajiem 

Elejas pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kamenīte", Parka 

iela 11, Eleja, Elejas 

pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3023 

1 stunda 8,2651 1,736 10,00 

1.5. 

Nodarbību telpas noma 

kopā ar inventāru (virs 

50 m2) 

Elejas pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Kamenīte" 

izglītības 

programmu 

īstenošanas vieta 

Lielplatonē, Alejas 

iela 7, Lielplatone, 

Lielplatones pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3022 

1 stunda 12,40 2,60 15,00 

1.6. 

Nodarbību telpas noma 

kopā ar inventāru (virs 

50 m2) juridiskām un 

fiziskām personām, kas 

Elejas pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Kamenīte" 

izglītības 

1 stunda 6,201 1,30 7,50 



 Pakalpojums 
Pakalpojuma 

sniegšanas adrese 
Mērvienība 

Cena 

 bez 

PVN 

PVN 

(EUR) 

Cena 

 ar 

PVN 

īsteno interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada izglītojamajiem 

programmu 

īstenošanas vieta 

Lielplatonē, Alejas 

iela 7, Lielplatone, 

Lielplatones pagasts, 

Jelgavas novads, 

LV-3022 

1.7. 

Nodarbību telpas noma 

kopā ar inventāru (līdz 

50 m2) 

Elejas pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Kamenīte" 

izglītības 

programmu 

īstenošanas vieta 

Sesavā, Skolas iela 

1, Sesava, Sesavas 

pag, Jelgavas 

novads, LV-3034 

1 stunda 11,57 2,43 14,00 

1.8. 

Nodarbību telpas noma 

kopā ar inventāru (līdz 

50 m2) juridiskām un 

fiziskām personām, kas 

īsteno interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada izglītojamajiem 

Elejas pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Kamenīte" 

izglītības 

programmu 

īstenošanas vieta 

Sesavā, Skolas iela 

1, Sesava, Sesavas 

pag, Jelgavas 

novads, LV-3034 

1 stunda 5,7851 1,215 7,00 

 

 

Piezīmes: 1 – atvieglojums 50% apmērā (Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

87.5.punkts) 

 

 

 

Jaunzema 25418379 

Žoide 63013082  

 

 

 

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 26 

 
 

Par Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1., 5. un 87.5.punktu, 2024.gada 29.maija iekšējiem noteikumiem “Jelgavas novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība”,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


Pielikums Nr.1 

Jelgavas novada domes  

2024.gada 27.novembra lēmumam Nr.26 

 

Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 Pakalpojums 
Pakalpojuma 

sniegšanas adrese 
Mērvienība 

Cena 

 bez 

PVN 

PVN 

(EUR) 

Cena 

 ar 

PVN 

1 Telpu nomas maksa 

1.1. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 m2)  

Saules iela 6, Cenu 

pagasts, Brankas, 

Jelgavas novads, LV-

3042 

1 stunda 13,22 2,78 16,00 

1.2. 

Zāles noma kopā ar 

inventāru (līdz 100 m2) 

juridiskām un fiziskām 

personām, kas īsteno 

interešu izglītības 

programmas Jelgavas 

novada izglītojamajiem 

Saules iela 6, Cenu 

pagasts, Brankas, 

Jelgavas novads, LV-

3042 1 stunda 6,611 1,39 8,00 

 

 

Piezīmes: 1 – atvieglojums 50% apmērā (Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

87.5.punkts) 

 

 

Jaunzema 25418379 

Žoide 63013082  

 

 

 

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 27 

 
 

Par sadarbības līguma izbeigšanu ar Biedrību “TUVU” 

 

 

2020.gada 30.jūlijā Ozolnieku novada pašvaldība un Biedrība “TUVU” (turpmāk – 

Biedrība) noslēdza sadarbības līgumu Nr.601 (turpmāk – Līgums). Līguma priekšmets ir par 

kopīgu mērķtiecīgu darbību organizēšanu un veikšanu, kas vērstas uz publiskas personas 

kompetencē ietilpstošas pārvaldes uzdevuma, tas ir, rūpēties  par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību kultūras, izglītības, 

sporta un jaunatnes jomā, kā arī sociālās palīdzības funkcijas efektīvāku veikšanu Ozolnieku 

novadā, izmantojot finanšu, organizatoriskās un citas iespējas.  

2024.gada 2.oktobrī Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts 

Biedrības iesniegums (turpmāk – Iesniegums). Tajā norādīts, ka Biedrība, sakarā ar tās 

attīstību un papildu telpu nepieciešamību tās funkciju veikšanai, ir nolēmusi izbeigt Līgumu. 

Tāpat Iesniegumā Biedrība lūdz Branku jauniešu iniciatīvu centru pārvietot uz Pašvaldībai 

piederošām telpām.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

pirmo teikumu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izbeigt sadarbības līgumu, kas noslēgts starp Ozolnieku novada domi un Biedrību 

“TUVU” ar 2024.gada 1.decembri. 

2. Pārcelt Branku jauniešu iniciatīvu centru no Biedrībai piederošajām telpām uz 

Pašvaldībai piederošajām telpām Parka ielā 4, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 28 

 
 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 

2010.gada 28.aprīļa lēmumā Nr.42.§ (protokols Nr.5) 

“Par pabalstu XX (Kalnciema p.)” 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu un Pašvaldības 

domes deputāta statusa likuma 15.1 panta pirmās daļas 3.punktu un trešo daļu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2010.gada 28.aprīļa lēmumā Nr.42.§ 

(protokols Nr.5) “Par pabalstu XX (Kalnciema p.)”, izsakot lemjošo daļu šādā redakcijā: 

1.1. Piešķirt XX ikmēneša pabalstu, kas vienāds ar divu minimālo mēnešalgu un viņam 

piešķirtās vecuma pensijas apmēra starpību. 

1.2. Iestājoties apstākļiem, kas liedz tiesības saņemt ikmēneša pabalstu vai kuri izraisa 

pabalsta izmaksas samazināšanu vai palielināšanu, pabalsta saņēmējam ir 

pienākums par to ziņot Jelgavas novada pašvaldībai, saskaņā ar Pašvaldības domes 

deputāta statusa likuma 15.1 panta ceturto daļu.  

2. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai atsākt aprēķināt un izmaksāt ikmēneša 

pabalstu no 2024.gada 1.augusta. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. pantu, administratīvais akts stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu paziņo adresātam atbilstoši 

Paziņošanas likumam. 

4. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta otro daļu, 189.panta pirmo daļu šo 

lēmumu var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā 

tiesu namā viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 29 

 
 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA “Jelgavas novada KU” 

pamatkapitālā 

 

Saskaņā ar Jelgavas novada domes 2023.gada 22.februāra lēmumu Nr.2 “Par Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošās un piekrītošās zemes nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Jelgavas novada KU”” un ņemot vērā to, ka uz Jelgavas novada pašvaldībai piederošās zemes 

vienības atrodas SIA “Jelgavas novada KU” lietošanā esošas būves, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Tornis”, Garoza, 

Salgales pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr. 54780040519, kas sastāv no  zemes 

vienības 0,0923 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54780040511 (kadastrālā vērtība 

zemei – 114 EUR), būves ar kadastra apzīmējumu 54780040333001 (kadastrālā 

vērtība ēkai – 2774 EUR) un būves ar kadastra apzīmējumu 54780040333002 

(kadastrālā vērtība ēkai – 478 EUR). 

2) Īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

08.06.2022. 

3) Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – “ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve” 

(NĪLM kods 1201). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punktu, 5.panta pirmo daļu, 

40.panta pirmo daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

49.panta otro daļu, Jelgavas novada domes 2023.gada 22.februāra lēmumu Nr.2  “Par Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošās un piekrītošās zemes nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Jelgavas novada KU”” (protokols Nr.5),  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 1 balss (Emīls Dobrājs), 

nolemj:   

Atsavināt nekustamo īpašumu “Tornis”, Garoza, Salgales pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr. 54780040519, ar kopējo kadastrālo vērtību  – 3366 EUR (trīs tūkstoši trīs simti 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


sešdesmit seši euro), ieguldot to SIA “Jelgavas novada KU”, reģistrācijas  Nr. 40003410894, 

pamatkapitālā.  

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 30 

 
 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zemgales 

iela 10, Sesava, Sesavas pag.) 

  

 Izskatot XX 2024.gada 7.novembra iesniegumu (Jelgavas novada pašvaldībā 

saņemts 2024.gada 7.novembrī un reģistrēts ar Nr.JNP/3-19.1/24/662) ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu zemi zem ēkas Zemgales ielā 10, Sesavā, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Nekustamā īpašuma “Sagāde” ar kadastra numuru 54740050025 sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,0547 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050025, adrese: 

Zemgales iela 10, Sesava, Sesavas pag., Jelgavas nov.,LV-3034;  

2) saskaņā ar ierakstu Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000923036 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54740050025 īpašuma tiesības reģistrētas uz 

Jelgavas novada pašvaldības vārda (tiesneša lēmums 06.11.2024.); 

3) nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54740050025 kadastrālā vērtība ir 84,00 EUR; 

4) uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54740050025 atrodas būvju īpašums ar 

kadastra numuru 54745050004, kura sastāvā reģistrēta būve ar kadastra apzīmējumu 

54740050025001. Īpašuma tiesības uz būvi ir nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000668376 uz XX vārda (tiesneša lēmums 

27.03.2023.); 

5) 2020.gada 17. februārī starp Jelgavas novada pašvaldību un XX ir noslēgts Apbūvētas 

zemes nomas līgums Nr.SES/6-7/20/16; 

6) saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt 

zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve) 

un zemes starpgabalu, kas piegul šai zemei; 

7) saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu 

publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai 

(kopīpašniekiem) piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas 

ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma 

daļām); 

8) atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktam, pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 

iegūst minētā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas 

cena ir vienāda ar nosacīto cenu; ierosinātājs ir minētajā likuma normā norādītā 

persona, kas drīkst ierosināt atsavināšanu. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta” 11.5.apakšpunktu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai XX par nosacīto cenu nekustamā īpašuma “Sagāde” ar kadastra 

numuru 54740050025 sastāvā reģistrētu zemes vienību 0,0547 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740050025, adrese: Zemgales iela 10, Sesava, Sesavas pag., Jelgavas 

nov., LV-3034. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas Administratīvā procesa likuma 188. panta pirmajā daļā un 189. panta pirmajā 

daļā noteiktajā kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 31/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī            Nr. 31 

 
 

Par dalību projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības 

satura kvalitatīvai ieviešanai” 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2024.gada 18. jūnija noteikumiem Nr. 387 “Eiropas 

Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, 

mācību un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību 

izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā" 4.2.1.5. pasākuma "Izglītības iestāžu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un 

vidējās izglītības pakāpē" pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi”, 

un Izglītības un zinātnes ministrijas aicinājumu Jelgavas novada pašvaldībai piedalīties 

projektā kā projekta partnerim, kā arī pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4. punktu un trešo daļu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības dalību projektā Nr.4.2.1.5/1/24/I/001  

“Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai 

ieviešanai”. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu ar 

Izglītības un zinātnes ministriju (pielikumā). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Informācijas tehnoloģiju 

nodaļai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 U.Ainārs  

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

